
Rostov-na-Donu, ASC cat show
April 23, 2011

No Cat Name EMS-code Cl Sex Est BIV Certif BIS NOM Judge Exhibitor
301 Regina Magdalina PER f 33 10 01 Ex1 . CAP Neuter BIS Mrs. Hopman Marina Saenko
302 Reksenor of МUR MARIK ACL a (I) 12 10 Ex1 . . . Mrs. Hopman Marina Terehina
303 Perseiya ACL f (V) 11 01 Ex1 . . . Mrs. Noel Tatiana Ilushkina
304 Malvina LUXURYCURL ACL fs 24 (VII) 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Marina Terehina
305 Владик  Базилевс Бухты Золтой Рог KBL n 03 24 (II)09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Alexandr Grinevich
306 Je T'aime KROSHKA FLAK 'AP KBL n 03 24 (II)09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Anastasia Poliakova
307 Lel KROSHKA FLACK KBL d 22 (III) 09 10 abs . . . Mrs. Hopman Anastasia Poliakova
308 Coonung Halldis MCO n (I) 09 01 abs . . . Mrs. Hopman S. & A.Khovrin
309 BELOCOON's Pron MCO n (I) 11 10 Ex1 . . . Mrs. Hopman S. & A.Khovrin
310 BELOCOON's A'Tomas, JW MCO n 09 (II) 03 10 Ex1 . CACS Ad.BIS Mrs. Hopman Kyrill Antonenko
311 BELOCOON'S Vargas MCO n 09 (II) 12 10 abs . . . Mrs. Hopman Kyrill Antonenko
312 Hardy DON COON *RU MCO n 22 (III) 09 10 Ex2 . . . Mrs. Hopman Irina Ivaschenko
313 RU* FOREST PRIDE Fabion MCO n 22 (III) 09 10 abs . . . Mrs. Hopman Anna Rezepova
314 Goldenfamily Big Boss MCO a 22 (III) 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman V.Hutorianskaya
315 COUNTRY GULLIVER's Respect Boy MCO a 22 (III) 09 10 Ex3 . . . Mrs. Hopman Veronika Tiagunova
316 BELOCOON's Duncan MCO n 22 (III) 12 10 abs . . . Mrs. Hopman Victoria Belova
317 RU* FAVORITECATS Avrora Black StarMCO n 22 (III) 12 01 Ex2 . . . Mrs. Hopman Anna Rezepova
318 Shakira MCO n 22 (III) 12 01 Ex1 . . Kitten BIS Mrs. Hopman V.Hutorianskaya
319 Mozart MURHOUSE MCO n 03 22 (IV)12 10 Ex1 . . . Mrs. Hopman Inna & Ruben Minasyan
320 RU* FOREST PRIDE Many Merwyn MCO n 03 22 (IV)12 10 abs . . . Mrs. Hopman S. & A.Khovrin
321 RU* FOREST PRIDE Kesa MCO n 09 23 (IV)12 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman S. & A.Khovrin
322 Walter GONSIOR LINE *RU MCO d 22 (V) 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman G.Panarin&N.Beliaeva
323 Bonifatziy MCO d 22 (V) 09 10 Ex2 . . . Mrs. Hopman V.Hutorianskaya
324 BELOCOON's C'Burberry MCO g (V) 09 01 abs . . . Mrs. Hopman Victoria Belova
325 RU* FOREST PRIDE Aisha MCO f 22 (V) 09 01 Ex1 . CAC Ad.NOM Mrs. Hopman Alexey Kutuzov
326 RU* EVA'S GARDEN Forward MCO d 24 (V) 11 10 Ex1 . . Young NOM Mrs. Hopman Olga Lustina
327 BELOCOON'S Nicandra MCO f (V) 11 01 abs . . . Mrs. Hopman Kyrill Antonenko
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327 BELOCOON'S Nicandra MCO f (V) 11 01 abs . . . Mrs. Hopman Kyrill Antonenko
328 BELOCOON's Derek MCO d 22 (V) 12 10 Ex1 . . . Mrs. Hopman Victoria Belova
329 Lira Stars Quality MCO f 22 (V) 12 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman Irina Ivaschenko
330 RU* FOREST PRIDE Hloya MCO f 09 22 (VI)09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Olga Maliakina
331 RU* FOREST PRIDE Begemot MCO d 03 23 (VI)10 10 Ex1 . CAP Neuter BIS Mrs. Noel Valeria Solodova
332 BELOCOON'S Vitas MCO d 09 (VI) 12 10 abs . . . Mrs. Noel Kyrill Antonenko
333 RU* FOREST PRIDE Nili MCO f 03 (VI) 12 01 Ex1 . . Kitten NOM Mrs. Noel S. & A.Khovrin
334 RU* FOREST PRIDE Mei-Yin MCO f 03 (VI) 12 01 Ex1 . . . Mrs. Noel G.Panarin&N.Beliaeva
335 RU* SAMARACOON Dilan MCO as (VII) 10 10 Ex1 . CAP . Mrs. Noel Tatiana Zhmakina
336 L'Black Diamond MURHOUSE MCO ns (VII) 12 10 Ex1 . . . Mrs. Noel I. & R.Minasyan
337 IL* SHAYCOON's Valentino MCO as 09 23 (VIII)09 10 Ex1 . CAC Ad.NOM Mrs. Noel S. & A.Khovrin
338 N* Yowie's Reaching For The Stars MCO ds 09 22 (VIII)09 10 Ex2 . . . Mrs. Noel S. & A.Khovrin
339 RU* FOREST PRIDE Iahont MCO ds 03 23 (VIII)11 10 Ex1 . . Young BIS Mrs. Noel Ivan Romanov
340 RU* FOREST PRIDE Jackpot MCO es 09 22 (VIII)11 10 Ex1 . . . Mrs. Noel Olga Maliakina
341 RU* FOREST PRIDE Inkeri MCO as 09 24 (VIII)11 01 Ex1 . . . Mrs. Noel E. & V. Solodov
342 ELPHINSTONE Zobel MCO ns 09 22 (VIII)12 10 Ex1 . . . Mrs. Noel Victoria Belova
343 RU* FOREST PRIDE Nelida MCO fs 09 23 (VIII)12 01 Ex1 . . . Mrs. Noel A. & L. Poliakov
344 OMKARA The Great White MCO w 62 (IX) 09 10 abs . . . Mrs. Noel Olesia Zaharova
345 RU* MILAMOS Albert, JW, DVM SBI n 03 10 abs . . . Mrs. Noel Ludmila Balashova
346 RU* MILAMOS Felicia, BB'10 SBI n 05 01 Ex1 . CAGCIB Ad.BIS Mrs. Noel Ludmila Balashova
347 Всеслава Великолепная Сиберия SIB n 24 (III) 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Elena Kachan
348 BEAUTY BURM's Fantastic Girl ABU n 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Olga Pevneva
349 BEAUTY BURM's Aiko Matilda ABU n 12 01 Ex1 . . . Mrs. Noel Olesia Kolosova
350 BEAUTY BURM's Alaska Ice ABU a 12 01 Ex1 . . . Mrs. Noel Olesia Kolosova
351 Asterix Magic Cat ABY n 05 10 Ex1 . CAGCIB Ad.NOM Mrs. Noel K.Grishaeva&A.Sudarikova
352 Kris Golden ABY n 09 10 abs . . . Mrs. Noel Julia Buhantsova
353 Alex Fine Dream ABY n 09 10 abs . . . Mrs. Noel Sergey Skorodumov
354 Инфинити ABY n 12 01 abs . . . Mrs. Noel Olga Shadrina
355 Legocat  Arabeska ABY o 09 01 abs . . . Mrs. Noel Anna Sudarikova
356 Western Fine Dream ABY o 10 10 Ex1 . CAP Neuter BIS Mrs. Noel Kira Grishaeva
357 Germes OLYMPIA GOLD BEN n 24 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Anna Ovchinnikova
358 Merlin BEN n 24 11 10 Disk . . . Mrs. Noel Natalia Pismenskaya
359 Nilson BRI a 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Victoria Kononenko
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360 BON-AMI Vorojea BRI a 09 01 abs . . . Mrs. Noel Elena Kadieva
361 REAL BRITISH Phebe BRI a 11 10 abs . . . Mrs. Noel Natalia Kaminskaya
362 Hoity-Toity of ALAMANON *UA BRI e 09 10 abs . . . Mrs. Noel Olga Rabkina
363 Oskar HOLANY BRI e 10 10 Ex1 . CAP . Mrs. Noel Valeria Leiderman
364 Darjeeling of CZANKRA *PL BRI h 07 01 Ex1 . CACIB Ad.BIS Mrs. Noel Olga Belkovska
365 Jigsaw Puzzle of ALAMANON * UA BRI j 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Olga Belkovska
366 EE* Ducatti Anirette BRI ns 11 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Ludmila Shatyr
367 Oda SNEZHNY BARS BRI ns 11 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Ludmila Shatyr
368 SCHOENWEG Zoie BRI ns 11 11 01 Ex1 . . . Mrs. Noel Alina Stupina
369 Diana's Dream Ingrid BRI ny 11 12 01 abs . . . Mrs. Noel Galina Soskova
370 Fay Charming Golden Lady of Great HeartBRI ny 11 12 01 abs . . . Mrs. Hopman Galina Soskova
371 Carrie Sandra TERRAKOT *RU BRI f 22 11 01 abs . . . Mrs. Hopman Svetlana Agapova
372 Telma Silver MIRACLE CATS *RU BRI ns 22 64 09 01 Ex1 . CAC Ad.NOM Mrs. Hopman E.Poslannichenko
373 Zouzette Elle Laureen Cherie *CZ BRI ns 22 64 11 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman Elena Beskova
374 Zsa-Zsa Laureen Cherie *CZ BRI ns 24 64 11 01 Ex1 . . Young NOM Mrs. Hopman E.Poslannichenko
375 Dominica TERRAKOT *RU BRI cs 22 62 11 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman Natalia Savushkina
376 Magnitka Star Aimi of Miracle Cats BRI ny 22 07 01 Ex1 . CACIB . Mrs. Hopman E.Poslannichenko
377 BON-AMI Quinta BRI f 03 09 01 abs . . . Mrs. Hopman Elena Kadieva
378 Givenchy GREGORI AL GATO BRI ns 11 33 12 10 Ex1 . . Kitten NOM Mrs. Hopman Daria Detlova
379 Charming Eyes Dayana BUR n 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Olga Jasakova
380 Чармед Мичиган BUR c 09 10 abs . . . Mrs. Hopman Maksim Nikonorov
381 Apollon RUS 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Olga Miroshkina
382 Jessika KING DIAMOND SFL bs 24 73 07 01 abs . . . Mrs. Hopman Olga Kovalenko
383 KINDLYCAT's Izzi SFL d 02 21 7305 10 Ex1 . CAGCIB Ad.BIS Mrs. Hopman Oleg Shahadze
384 Рой КЛАН ТАББИЕС SFS w 62 73 12 10 Ex1 . . . Mrs. Hopman Oleg Shahadze
385 MAGIC BOX' Percival SFS n 24 73 12 10 Ex1 . . . Mrs. Hopman Irina Kashirina
386 Avrora SFS d 24 73 11 01 Ex1 . . Young BIS Mrs. Hopman Irina Koroleva
387 Marsi Kittystar SFS ns 22 73 12 01 Ex1 . . . Mrs. Noel Tatiana Bubu
388 White Dream ARSHADRIN SFS ds 22 73 11 01 Ex1 . . Young NOM Mrs. Noel Olga Shadrina
389 Stirling Fold SFS e 03 73 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Inna Samohvalova
390 VOLGAFOLD'S Zaria SFS f 02 73 12 01 Ex1 . . Kitten BIS Mrs. Noel Irina Kurmanaevskaya
391 Luxor Daili SILVER MOIRE *RU OSH a 22 06 10 abs . . . Mrs. Hopman Natalia Bukova
392 RU* IMPERIO ALF Jim Carrey, JW OSH d 24 05 10 Ex1 . CAGCIB Ad.BIS Mrs. Hopman Natalia Zemskova
393 Feelgood El-SHARA PEB f 03 (IV) 09 01 abs . . . Mrs. Hopman I.Trubnikova-Danilevskaya
394 Гвинея DSP f 01 (IV) 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Anna Ermilova
395 Afon SPH w 63 (I) 09 10 abs . . . Mrs. Noel Grigory Golik
396 INSIDER's Hellena SRL n 09 10 01 Ex1 . CAP Neuter BIS Mrs. Noel Agat Shuchalin
397 Киске, DSM HCS w 10 10 Ex1 . CAC HC NOM-A Mrs. Hopman Svetlana Pavlova
398 Клеопатра HCS 10 01 abs . . . Mrs. Hopman Vladimir Staryh
399 Матвей HCS n 23 10 10 Ex1 . CAC HC BIS Mrs. Hopman Valeria Polozova
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399 Матвей HCS n 23 10 10 Ex1 . CAC HC BIS Mrs. Hopman Valeria Polozova
400 Кунжут HCS 12 10 abs . . . Mrs. Hopman Olga Miagkova
401 Ингиборга ABY n 12 01 Ex1 . . . Mrs. Noel Oksana Antonova
402 Чармед Мемфис BUR n 10 10 Ex1 . CAP Neuter NOM Mrs. Hopman Olga Dudina
403 DARK DIAMOND Maugli EXO n 03 12 10 Ex1 . . Kitten BIS Mrs. Hopman Irina Samuolene
404 DARK DIAMOND Triumph EXO n 03 24 09 10 Ex1 . CAC Ad.BIS Mrs. Noel Irina Samuolene

Документ сформирован : ASC Manager Sofia Krasnoselskaya
Show Secretary Anna Rezepova
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No Cat Name EMS-code Cl Sex Est BIV Certif BIS NOM Judge Exhibitor
301 Regina Magdalina PER f 33 10 01 Ex1 . CAP Neuter BIS Mrs. Noel Marina Saenko
302 Reksenor of МUR MARIK ACL a (I) 12 10 Ex1 . . . Mrs. Noel Marina Terehina
303 Perseiya ACL f (V) 11 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman Tatiana Ilushkina
304 Malvina LUXURYCURL ACL fs 24 (VII) 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Marina Terehina
305 Владик  Базилевс Бухты Золтой Рог KBL n 03 24 (II)09 10 Ex1 . CAC Ad.NOM Mrs. Hopman Alexandr Grinevich
306 Je T'aime KROSHKA FLAK 'AP KBL n 03 24 (II)09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Anastasia Poliakova
307 Lel KROSHKA FLACK KBL d 22 (III) 09 10 abs . . . Mrs. Noel Anastasia Poliakova
308 Coonung Halldis MCO n (I) 09 01 abs . . . Mrs. Noel S.& A.Khovrin
309 BELOCOON's Pron MCO n (I) 11 10 Ex1 . . . Mrs. Noel S.& A.Khovrin
310 BELOCOON's A'Tomas, JW MCO n 09 (II) 03 10 Ex1 . CACS Ad.BIS Mrs. Noel Kyrill Antonenko
311 BELOCOON'S Vargas MCO n 09 (II) 12 10 abs . . . Mrs. Noel Kyrill Antonenko
312 Hardy DON COON *RU MCO n 22 (III) 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Irina Ivaschenko
313 RU* FOREST PRIDE Fabion MCO n 22 (III) 09 10 abs . . . Mrs. Noel Anna Rezepova
314 Goldenfamily Big Boss MCO a 22 (III) 09 10 Ex2 . . . Mrs. Noel V.Hutorianskaya
315 COUNTRY GULLIVER's Respect Boy MCO a 22 (III) 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Veronika Tiagunova
316 BELOCOON's Duncan MCO n 22 (III) 12 10 abs . . . Mrs. Noel Victoria Belova
317 RU* FAVORITECATS Avrora Black Star MCO n 22 (III) 12 01 Ex1 . . . Mrs. Noel Anna Rezepova
318 Shakira MCO f 22 (V) 12 01 Ex1 . . . Mrs. Noel V.Hutorianskaya
319 Mozart MURHOUSE MCO n 03 22 (IV)12 10 Ex2 . . . Mrs. Noel I.& R.Minasyan
320 RU* FOREST PRIDE Many Merwyn MCO n 03 22 (IV)12 10 abs . . . Mrs. Noel S.& A.Khovrin
321 RU* FOREST PRIDE Kesa MCO n 09 23 (IV)12 01 Ex1 . . Kitten NOM Mrs. Noel S.& A.Khovrin
322 Walter GONSIOR LINE *RU MCO d 22 (V) 09 10 Ex2 . . . Mrs. Noel G.Panarin&N.Beliaeva
323 Bonifatziy MCO d 23 (V) 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Noel V.Hutorianskaya
324 BELOCOON's C'Burberry MCO g (V) 09 01 abs . . . Mrs. Noel Victoria Belova
325 RU* FOREST PRIDE Aisha MCO f 22 (V) 09 01 Ex1 . CAC Ad.NOM Mrs. Noel Alexey Kutuzov
326 RU* EVA'S GARDEN Forward MCO d 24 (V) 11 10 Ex1 . . Young NOM Mrs. Noel Olga Lustina
327 BELOCOON'S Nicandra MCO f (V) 11 01 abs . . . Mrs. Noel Kyrill Antonenko
328 BELOCOON's Derek MCO d 22 (V) 12 10 abs . . . Mrs. Noel Victoria Belova
329 Lira Stars Quality MCO f 22 (V) 12 01 Ex1 . . . Mrs. Noel Irina Ivaschenko
330 RU* FOREST PRIDE Hloya MCO f 09 22 (VI)09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Olga Maliakina
331 RU* FOREST PRIDE Begemot MCO d 03 23 (VI)10 10 Ex1 . CAP . Mrs. Hopman Valeria Solodova
332 BELOCOON'S Vitas MCO d 09 (VI) 12 10 abs . . . Mrs. Hopman Kyrill Antonenko
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332 BELOCOON'S Vitas MCO d 09 (VI) 12 10 abs . . . Mrs. Hopman Kyrill Antonenko
333 RU* FOREST PRIDE Nili MCO f 03 (VI) 12 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman S.& A.Khovrin
334 RU* FOREST PRIDE Mei-Yin MCO f 03 (VI) 12 01 Ex2 . . . Mrs. Hopman G.Panarin&N.Beliaeva
335 RU* SAMARACOON Dilan MCO as (VII) 10 10 Ex1 . CAP Neuter BIS Mrs. Hopman Tatiana Zhmakina
336 L'Black Diamond MURHOUSE MCO ns (VII) 12 10 Ex1 . . . Mrs. Hopman I.& R.Minasyan
337 IL* SHAYCOON's Valentino MCO as 09 23 (VIII)09 10 Ex2 . . . Mrs. Hopman S.& A.Khovrin
338 N* Yowie's Reaching For The Stars MCO ds 09 22 (VIII)09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman S.& A.Khovrin
339 RU* FOREST PRIDE Iahont MCO ds 03 23 (VIII)11 10 Ex2 . . . Mrs. Hopman Ivan Romanov
340 RU* FOREST PRIDE Jackpot MCO es 09 22 (VIII)11 10 Ex1 . . Young BIS Mrs. Hopman Olga Maliakina
341 RU* FOREST PRIDE Inkeri MCO ns 09 23 (VIII)11 01 Ex3 . . . Mrs. Hopman E.& V.Solodov
342 ELPHINSTONE Zobel MCO ns 09 22 (VIII)12 10 Ex1 . . Kitten BIS Mrs. Hopman Victoria Belova
343 RU* FOREST PRIDE Nelida MCO fs 09 23 (VIII)12 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman A. & L. Poliakov
344 OMKARA The Great White MCO w 62 (IX) 09 10 abs . . . Mrs. Hopman Olesia Zaharova
345 RU* MILAMOS Albert, JW, DVM SBI n 03 10 abs . . . Mrs. Hopman Ludmila Balashova
346 RU* MILAMOS Felicia, BB'10 SBI n 05 01 Ex1 . CAGCIB Ad.BIS Mrs. Hopman Ludmila Balashova
347 Всеслава Великолепная Сиберия SIB n 24 (III) 09 01 Ex1 . CAGCIB . Mrs. Hopman Elena Kachan
348 BEAUTY BURM's Fantastic Girl ABU n 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Olga Pevneva
349 BEAUTY BURM's Aiko Matilda ABU n 12 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman Olesia Kolosova
350 BEAUTY BURM's Alaska Ice ABU a 12 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman Olesia Kolosova
351 Asterix Magic Cat ABY n 05 10 Ex1 . CAGCIB . Mrs. Hopman K.Grishaeva&A.Sudarikova
352 Kris Golden ABY n 09 10 abs . . . Mrs. Hopman Julia Buhantsova
353 Alex Fine Dream ABY n 09 10 abs . . . Mrs. Hopman Sergey Skorodumov
354 Инфинити ABY n 12 01 abs . . . Mrs. Hopman Olga Shadrina
355 Legocat  Arabeska ABY o 09 01 abs . . . Mrs. Hopman Anna Sudarikova
356 Western Fine Dream ABY o 10 10 Ex1 . CAP Neuter BIS Mrs. Hopman Kira Grishaeva
357 Germes OLYMPIA GOLD BEN n 24 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Anna Ovchinnikova
358 Merlin BEN n 24 11 10 Ex1 . . . Mrs. Hopman Natalia Pismenskaya
359 Nilson BRI a 09 10 . . . . Mrs. Hopman Victoria Kononenko
360 BON-AMI Vorojea BRI a 09 01 abs . . . Mrs. Hopman Elena Kadieva
361 REAL BRITISH Phebe BRI a 11 10 abs . . . Mrs. Hopman Natalia Kaminskaya
362 Hoity-Toity of ALAMANON *UA BRI e 09 10 abs . . . Mrs. Hopman Olga Rabkina
363 Oskar HOLANY BRI e 10 10 abs . . . Mrs. Hopman Valeria Leiderman
364 Darjeeling of CZANKRA *PL BRI h 07 01 Ex1 . CACIB Ad.BIS Mrs. Hopman Olga Belkovska
365 Jigsaw Puzzle of ALAMANON * UA BRI j 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Olga Belkovska
366 EE* Ducatti Anirette BRI ns 11 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Ludmila Shatyr
367 Oda SNEZHNY BARS BRI ns 11 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Hopman Ludmila Shatyr
368 SCHOENWEG Zoie BRI ns 11 11 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman Alina Stupina
369 Diana's Dream Ingrid BRI ny 11 12 01 abs . . . Mrs. Hopman Galina Soskova
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370 Fay Charming Golden Lady of Great Heart BRI ny 11 12 01 abs . . . Mrs. Noel Galina Soskova
371 Carrie Sandra TERRAKOT *RU BRI f 22 11 01 abs . . . Mrs. Noel Svetlana Agapova
372 Telma Silver MIRACLE CATS *RU BRI ns 22 64 09 01 Ex2 . . . Mrs. Noel E.Poslannichenko
373 Zouzette Elle Laureen Cherie *CZ BRI ns 22 64 11 01 Ex1 . . . Mrs. Noel Elena Beskova
374 Zsa-Zsa Laureen Cherie *CZ BRI ns 24 64 11 01 Ex1 . . . Mrs. Noel E.Poslannichenko
375 Dominica TERRAKOT *RU BRI cs 22 62 11 01 Ex1 . . . Mrs. Noel Natalia Savushkina
376 Magnitka Star Aimi of Miracle Cats BRI ny 22 07 01 Ex1 . CACIB . Mrs. Noel E.Poslannichenko
377 BON-AMI Quinta BRI f 03 09 01 abs . . . Mrs. Noel Elena Kadieva
378 Givenchy GREGORI AL GATO BRI ns 11 33 12 10 Ex1 . . . Mrs. Noel Daria Detlova
379 Charming Eyes Dayana BUR n 09 01 Ex1 . CAC Ad.NOM Mrs. Noel Olga Jasakova
380 Чармед Мичиган BUR b 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Maksim Nikonorov
381 Apollon RUS 09 10 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Olga Miroshkina
382 Jessika KING DIAMOND SFL bs 24 73 07 01 abs . . . Mrs. Noel Olga Kovalenko
383 KINDLYCAT's Izzi SFL d 02 21 7305 10 Ex1 . CAGCIB Ad.BIS Mrs. Noel Oleg Shahadze
384 Рой КЛАН ТАББИЕС SFS w 62 73 12 10 Ex1 . . . Mrs. Noel Oleg Shahadze
385 MAGIC BOX' Percival SFS n 24 73 12 10 Ex1 . . Kitten BIS Mrs. Noel Irina Kashirina
386 Avrora SFS d 24 73 11 01 Ex1 . . Young BIS Mrs. Noel Irina Koroleva
387 Marsi Kittystar SFS ns 22 73 12 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman Tatiana Bubu
388 White Dream ARSHADRIN SFS ds 22 73 11 01 Ex1 . . Neuter NOM Mrs. Hopman Olga Shadrina
389 Stirling Fold SFS e 03 73 07 10 Ex1 . CAC Ad.NOM Mrs. Hopman Inna Samohvalova
390 VOLGAFOLD'S Zaria SFS f 02 73 12 01 Ex1 . . . Mrs. Hopman Irina Kurmanaevskaya
391 Luxor Daili SILVER MOIRE *RU OSH a 22 06 10 abs . . . Mrs. Noel Natalia Bukova
392 RU* IMPERIO ALF Jim Carrey, JW OSH d 24 05 10 Ex1 . CAGCIB Ad.BIS Mrs. Noel Natalia Zemskova
393 Feelgood El-SHARA PEB f 03 (IV) 09 01 abs . . . Mrs. Noel I.Trubnikova-Danilevskaya
394 Гвинея DSP f 01 (IV) 09 01 Ex1 . CAC . Mrs. Noel Anna Ermilova
395 Afon SPH w 63 (I) 09 10 abs . . . Mrs. Hopman Grigory Golik
396 INSIDER's Hellena SRL n 09 10 01 Ex1 . CAP Neuter BIS Mrs. Hopman Agat Shuchalin
397 Киске, DSM HCS w 10 10 Ex1 . CAC HC NOM-A Mrs. Noel Svetlana Pavlova
398 Клеопатра HCS 10 01 abs . . . Mrs. Noel Vladimir Staryh
399 Матвей HCS n 23 10 10 Ex2 . . . Mrs. Noel Valeria Polozova
400 Кунжут HCS 12 10 abs . . . Mrs. Noel Olga Miagkova
401 Ингиборга ABY n 12 01 Ex1 . . Kitten NOM Mrs. Hopman Oksana Antonova
402 Чармед Мемфис BUR n 10 10 Ex1 . CAP Neuter NOM Mrs. Noel Olga Dudina
403 DARK DIAMOND Maugli EXO n 03 12 10 Ex1 . . Kitten BIS Mrs. Noel Irina Samuolene
404 DARK DIAMOND Triumph EXO n 03 24 09 10 Ex1 . CAC Ad.BIS Mrs. Hopman Irina Samuolene

Документ сформирован : ASC

Manager Sofia Krasnoselskaya

Show Secretary Inna Samokhvalova
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I Категория пород

301 Regina Magdalina PER f 33 10 01 Саенко М. . BIS Nom Neuter BIS  
403 DARK DIAMOND Maugli EXO n 03 12 10 Самуолене И. П. BIS Nom Kitten BIS  
404 DARK DIAMOND Triumph EXO n 03 24 09 10 Самуолене И. П. BIS Nom Adult BIS BIC BOB-3

II Категория пород

310 BELOCOON's A'Tomas, JW MCO n 09 (II) 03 10 Антоненко К. А. BIS Nom Adult BIS BIC BOB-2
318 Shakira MCO n 22 (III) 12 01 Хуторянская В. М. BIS Nom Kitten BIS  
325 RU* FOREST PRIDE Aisha MCO f 22 (V) 09 01 Кутузов А. Л. BIS Nom   
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РЕЗУЛЬТАТЫ BEST IN SHOW

325 RU* FOREST PRIDE Aisha MCO f 22 (V) 09 01 Кутузов А. Л. BIS Nom   
326 RU* EVA'S GARDEN Forward MCO d 24 (V) 11 10 Лустина О. А. BIS Nom   
331 RU* FOREST PRIDE Begemot MCO d 03 23 (VI) 10 10 Солодова В. В. BIS Nom Neuter BIS  
333 RU* FOREST PRIDE Nili MCO f 03 (VI) 12 01 Ховрины С. &. BIS Nom   
337 IL* SHAYCOON's Valentino MCO as 09 23 (VIII) 09 10 Ховрины С. &. BIS Nom   
339 RU* FOREST PRIDE Iahont MCO ds 03 23 (VIII) 11 10 Романов И. А. BIS Nom Young BIS  
346 RU* MILAMOS Felicia, BB'10 SBI n 05 01 Балашова Л. В. BIS Nom Ad.BIS  

III Категория пород

351 Asterix Magic Cat ABY n 05 10 Гришаева К. &. BIS Nom   
356 Western Fine Dream ABY o 10 10 Гришаева К. А. BIS Nom Neuter BIS  
364 Darjeeling of CZANKRA *PL BRI h 07 01 Белковская (. О. BIS Nom Ad.BIS  
372 Telma Silver MIRACLE CATS *RU BRI ns 22 64 09 01 Посланниченко Е. СBIS Nom   
374 Zsa-Zsa Laureen Cherie *CZ BRI ns 24 64 11 01 Посланниченко Е. СBIS Nom   

Best in Show ASC SuperCats Uga Rossii
April 23,2011



378 Givenchy GREGORI AL GATO BRI ns 11 33 12 10 Детлова Д. А. BIS Nom   
383 KINDLYCAT's Izzi SFL d 02 21 73 05 10 Шахадзе О. Я. BIS Nom Adult BIS BIC BOB-1
386 Avrora SFS d 24 73 11 01 Королева И. В. BIS Nom Young BIS  
388 White Dream ARSHADRIN SFS ds 22 73 11 01 Шадрина О. М. BIS Nom   
390 VOLGAFOLD'S Zaria SFS f 02 73 12 01 Курманаевская И. ФBIS Nom Kitten BIS  
402 Чармед Мемфис BUR n 10 10 Дюдина О. . BIS Nom   

IV Категория пород

392 RU* IMPERIO ALF Jim Carrey, JW OSH d 24 05 10 Земскова Н. Ю. BIS Nom Adult BIS BIC BOB-5

V Категория пород

396 INSIDER's Hellena SRL n 09 10 01 Шучалин А. Л. BIS Nom Neuter BIS BIC BOB-4

Домашние кошки

397 Киске, DSM HCS w 10 10 Павлова С. Е. BIS Nom   
399 Матвей HCS n 23 10 10 Полозова В. В. BIS Nom Neuter BIS BIC

Непризнанные породы

Документ сформирован : ASC

Шеф-Секретарь Anna Rezepova
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I Категория пород

301 Regina Magdalina PER f 33 10 01 Саенко М. . BIS Nom Neuter BIS  
403 DARK DIAMOND Maugli EXO n 03 12 10 Самуолене И. П. BIS Nom Kitten BIS  
404 DARK DIAMOND Triumph EXO n 03 24 09 10 Самуолене И. П. BIS Nom Adult BIS BIC BOB-3

II Категория пород

305 Владик  Базилевс Бухты Золтой Рог KBL n 03 24 (II) 09 10 Гриневич А. . BIS Nom   
310 BELOCOON's A'Tomas, JW MCO n 09 (II) 03 10 Антоненко К. А. BIS Nom Adult BIS BIC BOB-2
321 RU* FOREST PRIDE Kesa MCO n 09 23 (IV) 12 01 Ховрины С. &. BIS Nom   

 "SC-Rostov"

    3  INTERNATIONAL CAT SHOW
    3  МЕЖДУНАРОДНАЯ ВЫСТАВКА КОШЕК

Rostov-na-Donu
24.04.11

РЕЗУЛЬТАТЫ BEST IN SHOW

321 RU* FOREST PRIDE Kesa MCO n 09 23 (IV) 12 01 Ховрины С. &. BIS Nom   
325 RU* FOREST PRIDE Aisha MCO f 22 (V) 09 01 Кутузов А. Л. BIS Nom   
326 RU* EVA'S GARDEN Forward MCO d 24 (V) 11 10 Лустина О. А. BIS Nom   
335 RU* SAMARACOON Dilan MCO as (VII) 10 10 Жмакина Т. В. BIS Nom Neuter BIS  
340 RU* FOREST PRIDE Jackpot MCO es 09 22 (VIII) 11 10 Малякина О. В. BIS Nom Young BIS  
342 ELPHINSTONE Zobel MCO ns 09 22 (VIII) 12 10 Белова В. В. BIS Nom Kitten BIS  
346 RU* MILAMOS Felicia, BB'10 SBI n 05 01 Балашова Л. В. BIS Nom Ad.BIS  

III Категория пород

356 Western Fine Dream ABY o 10 10 Гришаева К. А. BIS Nom Neuter BIS  
364 Darjeeling of CZANKRA *PL BRI h 07 01 Белковская (. О. BIS Nom Ad.BIS  
379 Charming Eyes Dayana BUR n 09 01 Ясакова О. Ю. BIS Nom   
383 KINDLYCAT's Izzi SFL d 02 21 73 05 10 Шахадзе О. Я. BIS Nom Adult BIS BIC BOB-1
385 MAGIC BOX' Percival SFS n 24 73 12 10 Каширина И. А. BIS Nom Kitten BIS  

Best in show. ASC SuperCats Uga Rossii
April 24, 2011



386 Avrora SFS d 24 73 11 01 Королева И. В. BIS Nom Young BIS  
388 White Dream ARSHADRIN SFS ds 22 73 11 01 Шадрина О. М. BIS Nom   
389 Stirling Fold SFS e 03 73 07 10 Самохвалова И. Г.BIS Nom   
401 Ингиборга ABY n 12 01 Антонова О. В. BIS Nom   
402 Чармед Мемфис BUR n 10 10 Дюдина О. . BIS Nom   

IV Категория пород

392 RU* IMPERIO ALF Jim Carrey, JW OSH d 24 05 10 Земскова Н. Ю. BIS Nom Adult BIS BIC BOB-5

V Категория пород

396 INSIDER's Hellena SRL n 09 10 01 Шучалин А. Л. BIS Nom Neuter BIS BIC BOB-4

Домашние кошки

397 Киске, DSM HCS w 10 10 Павлова С. Е. BIS Nom Neuter BIS BIC

Непризнанные породы

Шеф-Секретарь Inna Samokhvalova

Документ сформирован : ASC
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Best in show. ASC SuperCats Uga Rossii
April 24, 2011



 SuperCats-ring 23 + 24.03-2011 

 

Рейтинг СуперКэтс-ринг 

1 место и лучший кот СК-ринга: 

716 - BELOCOON'S Vargas, MCO n 09, вл-ц Кирилл Антоненко = из 17 котов. 17*10+100=270 баллов 

 

2 место и лучший юниор:  

800 - WILDANGEL Soul Eyes, ABU n, Коротаевы Елена и Владимир, Екатеринбург=из 23 юниоров. 

23*10+90=320 баллов 

 

3 место и лучший ньютер:  

857 - RU* ALDIS Ikar, BUR d, вл. Ольга Ясакова, Москва=из 10 NTR=10*10+80=180 баллов 

 

4 место и лучший котенок СК-ринга:  

775 - PILLOWTALK's Hard Core, MCO ns, вл-ц Алёна Голишникова, Моск.обл.=из 11 котят, 

11*10+70=180 

 

5 место:  

710 - Je T'aime KROSHKA FLAK 'AP, KBL n 03 24, вл-ц Анастасия Полякова, Москва=из 12 кошек, 

12*10+60=180 

 

В предварительных отборочных соревнования СК-ринга рейтинговые баллы получили: 

751 - UA* HADJI BEY Coon Bruno = 30 баллов 

753 - RU* BEST COON Hunter = 30 баллов 

785 - RU* FOREST PRIDE Nili, JW = 30 баллов 

720 - BELOCOON's Greza = 20 баллов 

832 - Lord Creme Jonas v. WERNERWALD = 100 баллов 

 


